SARA ROPEPAnknown

SARA ROTETA NORTINDAL
URESBURUETA NORTINDALDGNOSTIARRA

DONOSTIARR
Nacida en:
DONOSTIA 03-03-
1992
.. N©° N©° e .y .
Temporada Club Compitiendo Condicién veces veces Clasificacion Puntos N° Mejor Eec
enlaACT . club club banderastiempo tier
titular suplente
2024 No
2023 No
2022 KAIARRIBA Si No propia 12 0 3 23 10:44,06 11:.
2021 HIBAIKA  No Propia
2020 HIBAIKA Si Propia 2 0 10:30,04 11
2019 HIBAIKA Si Propia 2 0 10:51,28 11:
2018 HIBAIKA Si Propia 2 0 11:09,73 12:
2017 HIBAIKA  No Propia
2016 No
2015 HIBAIKA Si Propia 5 3 3 15 1 10:04,02 11
2014 No
2013 No
2012 No
2011 No
2010 No
2009 FORTUNA No Canterana
2008 FORTUNA No Canterana

2007 FORTUNA No Canterana



